

Časový harmonogram

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová

	10/2024	11/2024	12/2024	2024	01/2025	02/2025	03/2025	04/2025	2025	celkem dní
SO 001.1	20	20	20	60	20	20	20	20	80	140
SO 001.2							20	20	40	40
SO 001.3							20	20	40	40
SO 101.1	20	20	20	60	20	20	20	20	80	140
SO 101.2			20	20						20
SO 101.3					20	20	20	20	80	80
SO 102.1	20	20	20	60						60
SO 102.2		10	10	20						20
SO 102.3		10	10	20						20
SO 103	10	20	10	40						40
SO 104	10	20	10	40						40

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N24081-10
Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
P O P R spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 02497247
IDProjekt s.r.o., Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl DIČ: CZ02497247

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			18 672 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	18 672 000,00	3 921 120,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			22 593 120,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	N24081-10		
Stavba:	Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová		
Místo:		Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:		Projektant:	IDProjekt s.r.o., Sokolovská 94, 570 01
Zhotovitel:	P O P R spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		18 672 000,00	22 593 120,00
SO 001.1	Vedlejší a ostatní náklady - Mimo zastavěné území	90 500,00	109 505,00
SO 001.2	Vedlejší a ostatní náklady - Stavební úpravy mimo obvod pozemkových úprav (investor obec Záchlumí)	21 131,90	25 569,60
SO 001.3	Vedlejší a ostatní náklady - Zastavěné území	16 500,00	19 965,00
SO 101.1	Komunikace - Mimo zastavěné území	12 901 244,28	15 610 505,58
SO 101.2	Komunikace - Stavební úpravy mimo obvod pozemkových úprav (investor obec Záchlumí)	188 580,02	228 181,82
SO 101.3	Komunikace - Zastavěné území	2 372 535,75	2 870 768,26
SO 102.1	Rámový propust v km0,120 - Zastavěné území	2 193 083,24	2 653 630,72
SO 102.2	Rámový propust v km 0,120 - Stavební úpravy mimo obvod pozemkových úprav (investor obec Záchlumí)	180 085,28	217 903,19
SO 102.3	Rámový propust v km0,120 - Mimo zastavěné území	180 085,95	217 904,00
SO 103	Propust km 0,228	222 119,20	268 764,23
SO 104	Propust km 1,757	306 134,38	370 422,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt:

SO 001.1 - Vedlejší a ostatní náklady - Mimo zastavěné území

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
P O P R spol. s r.o.	DIČ:
Projektant:	IČ:
IDProjekt s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			90 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 500,00	21,00%	19 005,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	109 505,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt:

SO 001.1 - Vedlejší a ostatní náklady - Mimo zastavěné území

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

Datum: 2. 5. 2024
Projektant: IDProjekt s.r.o.
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	90 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	90 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	72 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	13 500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt:

SO 001.1 - Vedlejší a ostatní náklady - Mimo zastavěné území

Místo: Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel: Projektant: IDProjekt s.r.o.
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 90 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 72 000,00

1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	kpl	0,900	5 000,00	4 500,00
2	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	0,900	10 000,00	9 000,00
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	0,900	10 000,00	9 000,00
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	0,900	19 000,00	17 100,00
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	0,900	30 000,00	27 000,00
6	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	0,900	1 000,00	900,00
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	0,900	5 000,00	4 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

8	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy 13 500,00

9	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl	0,900	15 000,00	13 500,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová

Objekt:

**SO 001.2 - Vedlejší a ostatní náklady - Stavební úpravy mimo obvod
pozemkových úprav (investor obec Záchlumí)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

P O P R spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IDProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 131,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 131,90	21,00%	4 437,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 569,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: SO 001.2 - Vedlejší a ostatní náklady - Stavební úpravy mimo obvod pozemkových úprav (investor obec Záchlumí)

Místo:		Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:		Projektant:	IDProjekt s.r.o.
Zhotovitel:	P O P R spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	21 131,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 131,90
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	21 131,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: SO 001.2 - Vedlejší a ostatní náklady - Stavební úpravy mimo obvod pozemkových úprav (investor obec Záchlumí)

Místo: Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel: Projektant: IDProjekt s.r.o.
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 131,90
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				21 131,90
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				21 131,90
1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	21 131,90	21 131,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt:
SO 001.3 - Vedlejší a ostatní náklady - Zastavěné území

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
P O P R spol. s r.o.

Projektant:
IDProjekt s.r.o.

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 500,00	21,00%	3 465,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	19 965,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: **SO 001.3 - Vedlejší a ostatní náklady - Zastavěné území**

Místo: Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel: Projektant: IDProjekt s.r.o.
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	6 500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: SO 001.3 - Vedlejší a ostatní náklady - Zastavěné území

Místo: Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel: Projektant: IDProjekt s.r.o.
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 16 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	kpl	0,100	5 000,00	500,00
2	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	0,100	10 000,00	1 000,00
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	0,100	10 000,00	1 000,00
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	0,100	19 000,00	1 900,00
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	0,100	40 000,00	4 000,00
6	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	0,100	1 000,00	100,00
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	0,100	5 000,00	500,00
8	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	kpl	1,000	500,00	500,00
9	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000	500,00	500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 6 500,00

10	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl	0,100	15 000,00	1 500,00
11	K	075002000	Ochranná pásma	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt:
SO 101.1 - Komunikace - Mimo zastavěné území

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
P O P R spol. s r.o.

Projektant:
IDProjekt s.r.o.

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		12 901 244,28		
DPH základní snížená	Základ daně			Výše daně
	12 901 244,28	Sazba daně	21,00%	2 709 261,30
	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK	15 610 505,58	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: SO 101.1 - Komunikace - Mimo zastavěné území

Místo: Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel: Projektant: IDProjekt s.r.o.
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		12 901 244,28
HSV - Práce a dodávky HSV		12 901 244,28
1 - Zemní práce		3 362 130,58
2 - Zakládání		0,00
4 - Vodorovné konstrukce		44 203,23
5 - Komunikace pozemní		8 022 145,90
8 - Trubní vedení		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		46 451,52
997 - Přesun sutě		1 395 658,32
998 - Přesun hmot		30 654,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt:

SO 101.1 - Komunikace - Mimo zastavěné území

Místo: Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel: Projektant: IDProjekt s.r.o.
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 901 244,28

D HSV Práce a dodávky HSV 12 901 244,28

D 1 Zemní práce 3 362 130,58

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	20,000	25,44	508,80
2	K	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	44,000	348,63	15 339,72
3	K	112251104	Odstranění pařezů D přes 700 do 900 mm	kus	44,000	801,70	35 274,80
4	K	113107225	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 200 m2	m2	8 078,000	23,21	187 490,38
5	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	6 872,000	6,34	43 568,48
6	K	122151106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	3 877,000	17,21	66 723,17
7	K	122151406	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 244,400	22,98	28 596,31
8	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	2,232	490,31	1 094,37
9	K	132151104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně	m3	193,705	104,51	20 244,11
10	K	162201404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	44,000	306,64	13 492,16
11	K	162301934	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	616,000	11,68	7 194,88
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4 294,309	37,50	161 036,59
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	21 471,550	3,89	83 524,33
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8 161,418	253,00	2 064 838,75
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5 111,509	9,24	47 230,34
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	143,485	153,97	22 092,39
17	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	286,970	381,60	109 507,75
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	50,220	153,97	7 732,37
19	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	100,440	367,00	36 861,48
20	K	181351113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	8 296,000	7,32	60 726,72
21	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	427,200	50,00	21 360,00
22	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	8 296,000	7,21	59 814,16
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	165,920	91,80	15 231,46
24	K	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene přes 1,8 do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	88,000	262,50	23 100,00
25	M	02640445	habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm	kus	88,000	1 365,00	120 120,00
26	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	88,000	190,05	16 724,40
27	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	264,000	147,00	38 808,00
28	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	88,000	109,20	9 609,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	69,080	36,75	2 538,69
30	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	10,569	1 312,50	13 871,81
31	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	8 296,000	3,36	27 874,56
D 2 Zakládání							0,00
D 4 Vodorovné konstrukce							44 203,23
32	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	77,000	272,31	20 967,87
33	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	385,000	34,00	13 090,00
34	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	2,232	4 545,41	10 145,36
D 5 Komunikace pozemní							8 022 145,90
35	K	561031111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 200 do 250 mm pl do 1000 m2	m2	2 674,667	18,90	50 551,21
36	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	43,463	4 410,00	191 671,83
37	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	8 024,000	169,09	1 356 778,16
38	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	7 649,000	173,61	1 327 942,89
39	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	7 282,000	359,10	2 614 966,20
40	K	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	1 840,000	141,80	260 912,00
41	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	7 652,000	24,15	184 795,80
42	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	7 285,000	15,75	114 738,75
43	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6 932,000	263,55	1 826 928,60
44	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	77,000	976,61	75 198,97
45	K	599632111	Výplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	77,000	229,37	17 661,49
D 8 Trubní vedení							0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							46 451,52
46	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	231,000	51,18	11 822,58
47	K	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	231,000	115,15	26 599,65
48	K	919521130R	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 500	kpl	3,500	1 835,54	6 424,39
49	K	938902422	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	27,500	58,36	1 604,90
D 997 Přesun sutě							1 395 658,32
50	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	7 432,107	21,37	158 824,13
51	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	104 049,491	2,41	250 759,27
52	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,347	565,00	196,06
53	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7 431,760	131,40	976 533,26
54	K	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	52,800	177,00	9 345,60
D 998 Přesun hmot							30 654,73
55	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1 568,017	19,55	30 654,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt:
SO 101.2 - Komunikace - Stavební úpravy mimo obvod pozemkových úprav
(investor obec Záchlumí)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
P O P R spol. s r.o.

Projektant:
IDProjekt s.r.o.

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			188 580,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	188 580,02	21,00%	39 601,80
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	228 181,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová

Objekt:

SO 101.2 - Komunikace - Stavební úpravy mimo obvod pozemkových úprav
(investor obec Záchlumí)

Místo:

Datum:

2. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

IDProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

P O P R spol. s r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	188 580,02
HSV - Práce a dodávky HSV	188 580,02
1 - Zemní práce	9 721,08
2 - Zakládání	1 541,10
4 - Vodorovné konstrukce	31 756,49
5 - Komunikace pozemní	115 266,04
8 - Trubní vedení	5 074,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 640,34
998 - Přesun hmot	4 580,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová

Objekt: SO 101.2 - Komunikace - Stavební úpravy mimo obvod pozemkových úprav (investor obec Záchlumí)

Místo: Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Projektant: IDProjekt s.r.o.

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 188 580,02

D HSV Práce a dodávky HSV 188 580,02

D 1 Zemní práce 9 721,08

1	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	62,000	6,34	393,08
2	K	122151406	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	9,300	22,98	213,71
3	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	5,368	214,10	1 149,29
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,368	45,00	241,56
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	26,840	7,78	208,82
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,736	270,42	2 903,23
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,668	9,24	135,53
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	5,368	153,97	826,51
9	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	10,736	226,00	2 426,34
10	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	62,000	7,32	453,84
11	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	62,000	7,21	447,02
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,240	91,80	113,83
13	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	62,000	3,36	208,32

D 2 Zakládání 1 541,10

14	K	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,138	522,06	72,04
15	K	274315412	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30	m3	0,138	3 131,65	432,17
16	K	274351111	Bednění základových pasů tradiční oboustranné	m2	0,810	501,51	406,22
17	K	275311191	Příplatek k základovým patkám a blokům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,094	522,06	49,07
18	K	275316121	Základové patky z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,094	3 402,49	319,83
19	K	275356021	Bednění základových patek ploch rovinných zřízení	m2	0,564	367,75	207,41
20	K	275356022	Bednění základových patek ploch rovinných odstranění	m2	0,564	96,39	54,36

D 4 Vodorovné konstrukce 31 756,49

21	K	451315124	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm	m2	2,577	547,51	1 410,93
22	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	68,607	272,31	18 682,37
23	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	343,035	34,00	11 663,19

D 5 Komunikace pozemní 115 266,04

24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	61,000	169,09	10 314,49
25	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	58,000	185,18	10 740,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	55,000	359,10	19 750,50
27	K	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	7,000	141,80	992,60
28	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	55,000	24,15	1 328,25
29	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	52,000	15,75	819,00
30	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	52,000	263,55	13 704,60
31	K	594411111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC	m2	68,607	610,43	41 879,77
32	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	68,607	229,37	15 736,39
D 8 Trubní vedení							5 074,93
33	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámců a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	0,150	1 203,18	180,48
34	M	59224451	<i>mříž kompozit s rámem B125 pro horskou vpust betonovou 160x80cm</i>	kus	0,150	8 000,00	1 200,00
35	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,957	3 860,45	3 694,45
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							20 640,34
36	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	21,500	51,18	1 100,37
37	K	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	21,500	115,15	2 475,73
38	K	919413121	Vtoková jámka z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub do DN 800	kus	0,150	18 980,15	2 847,02
39	K	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	m	1,223	2 957,66	3 617,22
40	M	PFG.71002511	<i>trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 800/2500 80x250x11,5cm</i>	kus	1,000	10 600,00	10 600,00
D 998 Přesun hmot							4 580,04
41	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	72,446	63,22	4 580,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt:
SO 101.3 - Komunikace - Zastavěné území

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
P O P R spol. s r.o.

Projektant:
IDProjekt s.r.o.

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 372 535,75		
DPH základní snížená	Základ daně			Výše daně
	2 372 535,75	Sazba daně	21,00%	498 232,51
	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK	2 870 768,26	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: **SO 101.3 - Komunikace - Zastavěné území**

Místo: Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel: Projektant: IDProjekt s.r.o.
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 372 535,75
HSV - Práce a dodávky HSV		2 372 535,75
1 - Zemní práce		368 255,86
2 - Zakládání		8 722,53
4 - Vodorovné konstrukce		137 194,04
5 - Komunikace pozemní		1 436 303,37
8 - Trubní vedení		35 218,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		129 603,42
997 - Přesun sutě		223 423,15
998 - Přesun hmot		33 815,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: SO 101.3 - Komunikace - Zastavěné území

Místo: Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel: Projektant: IDProjekt s.r.o.
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 372 535,75
D HSV Práce a dodávky HSV 2 372 535,75

D	1	Zemní práce					368 255,86
1	K	113107225	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 102,000	23,21	25 577,42
2	K	122151106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	383,000	17,21	6 591,43
3	K	122151406	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	56,250	22,98	1 292,63
4	K	132151251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	18,000	215,70	3 882,60
5	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	30,417	214,10	6 512,28
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	487,667	45,00	21 945,02
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 438,335	7,78	18 970,25
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	862,834	270,42	233 327,57
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	431,417	9,24	3 986,29
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,417	153,97	4 683,31
11	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	60,834	226,00	13 748,48
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,200	153,97	1 108,58
13	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	14,400	398,00	5 731,20
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,800	97,31	1 050,95
15	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	21,600	316,00	6 825,60
16	K	181351113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	375,000	7,32	2 745,00
17	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	112,500	50,00	5 625,00
18	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	375,000	7,21	2 703,75
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,500	91,80	688,50
20	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	375,000	3,36	1 260,00

D	2	Zakládání					8 722,53
21	K	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,782	522,06	408,25
22	K	274315412	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30	m3	0,782	3 131,65	2 448,95
23	K	274351111	Bednění základových pasů tradiční oboustranné	m2	4,590	501,51	2 301,93
24	K	275311191	Příplatek k základovým patkám a blokům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,530	522,06	276,69
25	K	275316121	Základové patky z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,530	3 402,49	1 803,32
26	K	275356021	Bednění základových patek ploch rovinných zřízení	m2	3,196	367,75	1 175,33
27	K	275356022	Bednění základových patek ploch rovinných odstranění	m2	3,196	96,39	308,06

D 4 Vodorovné konstrukce 137 194,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	292,100	272,31	79 541,75
29	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	1 460,500	34,00	49 657,00
30	K	451315124	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm	m2	14,603	547,51	7 995,29

D 5 Komunikace pozemní 1 436 303,37

31	K	561031111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 200 do 250 mm pl do 1000 m2	m2	365,000	18,90	6 898,50
32	M	58591003	<i>pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna</i>	<i>t</i>	<i>5,931</i>	<i>4 410,00</i>	<i>26 155,71</i>
33	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 095,000	169,09	185 153,55
34	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	1 043,000	185,18	193 142,74
35	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	993,000	359,10	356 586,30
36	K	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	183,000	141,80	25 949,40
37	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 043,000	24,15	25 188,45
38	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	993,000	15,75	15 639,75
39	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	946,000	263,55	249 318,30
40	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	292,104	976,61	285 271,69
41	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	292,100	229,37	66 998,98

D 8 Trubní vedení 35 218,33

42	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	11,000	148,70	1 635,70
43	M	28611164	<i>trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8</i>	<i>m</i>	<i>11,165</i>	<i>331,00</i>	<i>3 695,62</i>
44	K	899204112R	Osazení mříží kompozitních samostatných	kus	0,850	1 203,18	1 022,70
45	M	59224451	<i>mříž kompozit s rámem B125 pro horskou vpust' betonovou 160x80cm</i>	<i>kus</i>	<i>0,850</i>	<i>8 000,00</i>	<i>6 800,00</i>
46	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 129,09	1 129,09
47	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	5,423	3 860,45	20 935,22

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 129 603,42

48	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	208,58	417,16
49	M	40445612	<i>značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>777,00</i>	<i>777,00</i>
50	M	40445615	<i>značky upravující přednost P6 700mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>922,00</i>	<i>922,00</i>
51	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	271,64	543,28
52	M	40445225	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>509,00</i>	<i>1 018,00</i>
53	M	40445240	<i>patka pro sloupek Al D 60mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>468,00</i>	<i>936,00</i>
54	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	76,000	51,18	3 889,68
55	K	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	76,000	115,15	8 751,40
56	K	919413121	Vtoková jímka z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub do DN 800	kus	0,850	18 980,15	16 133,13
57	K	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	m	6,928	2 957,66	20 490,67
58	M	PFG.71002511	<i>trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZh-Q 800/2500 80x250x11,5cm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>10 600,00</i>	<i>31 800,00</i>
59	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	51,510	84,03	4 328,39
60	K	935114111	Mikrošterbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	21,500	1 798,49	38 667,54
61	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	369,45	369,45
62	K	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	6,500	86,11	559,72

D 997 Přesun sutě 223 423,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 014,031	21,37	21 669,84
64	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	14 196,434	4,82	68 426,81
65	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,191	565,00	107,92
66	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1 013,840	131,40	133 218,58
D 998 Přesun hmot							33 815,05
67	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	534,879	63,22	33 815,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: SO 102.1 - Rámový propust v km0,120 - Zastavěné území

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
P O P R spol. s r.o.

Projektant:
IDProjekt s.r.o.

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 193 083,24		
DPH základní snížená	Základ daně	2 193 083,24		Výše daně
		0,00		0,00
Cena s DPH		v CZK		2 653 630,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: SO 102.1 - Rámový propust v km0,120 - Zastavěné území
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

Datum: 2. 5. 2024
Projektant: IDProjekt s.r.o.
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 193 083,24
HSV - Práce a dodávky HSV		2 019 370,11
1 - Zemní práce		532 620,03
2 - Zakládání		216 931,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce		776 606,82
4 - Vodorovné konstrukce		167 623,41
5 - Komunikace pozemní		179 691,02
8 - Trubní vedení		10 490,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		78 396,34
997 - Přesun sutě		19 267,47
998 - Přesun hmot		37 742,91
PSV - Práce a dodávky PSV		173 713,13
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		173 713,13

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: SO 102.1 - Rámový propust v km0,120 - Zastavěné území

Místo: Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel: Projektant: IDProjekt s.r.o.
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 193 083,24

D HSV Práce a dodávky HSV 2 019 370,11

D 1 Zemní práce 532 620,03

1	K	113107165	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	87,480	130,58	11 423,14
2	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	376,000	27,66	10 400,16
3	K	122151105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	415,000	76,28	31 656,20
4	K	122151402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	40,050	99,38	3 980,17
5	K	131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	123,380	112,33	13 859,28
6	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	1,864	490,31	913,94
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	556,590	45,00	25 046,55
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 782,950	7,78	21 651,35
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 113,188	270,42	301 028,30
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	596,640	9,24	5 512,95
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	83,446	153,97	12 848,18
12	M	58344197	štěrkodrt frakce 0/63	t	166,892	421,71	70 380,03
13	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	59,130	30,53	1 805,24
14	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	267,000	56,52	15 090,84
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	267,000	21,11	5 636,37
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,340	91,80	490,21
17	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	267,000	3,36	897,12

D 2 Zakládání 216 931,51

18	K	212792212	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160	m	14,000	137,33	1 922,62
19	K	274321117	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	21,216	4 398,06	93 309,24
20	K	274321191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	21,216	622,73	13 211,84
21	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	27,456	934,78	25 665,32
22	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	27,456	61,86	1 698,43
23	K	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	1,852	43 803,49	81 124,06

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 776 606,82

24	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	3,060	6 259,55	19 154,22
25	K	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	3,060	1 389,24	4 251,07
26	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	9,060	1 878,76	17 021,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	9,060	180,75	1 637,60
28	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,392	42 430,11	16 632,60
29	K	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	m3	15,871	4 185,80	66 432,83
30	K	334323291	Příplatek k mostním křídům a závěrným zídkám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	15,871	738,42	11 719,46
31	K	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	57,572	1 103,09	63 507,10
32	K	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	57,572	93,67	5 392,77
33	K	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	2,035	43 582,40	88 690,18
34	K	389121112	Osazení dílů rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 10 t	kus	14,000	4 266,25	59 727,50
35	M	59383452	propust rámová 1,00x1,50x1,00m	kus	14,000	30 174,28	422 439,92

D 4 Vodorovné konstrukce 167 623,41

36	K	451315125	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2	30,800	472,61	14 556,39
37	K	451315137	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 25/30 tl do 200 mm	m2	61,600	756,16	46 579,46
38	M	RHU.12563241005	kari síť RM 100 (100 x 100mm)	kus	38,000	293,03	11 135,14
39	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	149,000	272,31	40 574,19
40	K	451577121	Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drceného tl do 200 mm	m2	214,800	215,66	46 323,77
41	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	1,860	4 545,41	8 454,46

D 5 Komunikace pozemní 179 691,02

42	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	149,000	976,61	145 514,89
43	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	149,000	229,37	34 176,13

D 8 Trubní vedení 10 490,60

44	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	3,150	3 330,35	10 490,60
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 396,34

45	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	13,000	804,97	10 464,61
46	M	R001	Zábradlí silniční s vodorovnými madly - dodávka	m	13,000	3 500,00	45 500,00
47	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	5,320	4 216,49	22 431,73

D 997 Přesun sutě 19 267,47

48	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	87,480	21,37	1 869,45
49	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 224,720	4,82	5 903,15
50	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	87,480	131,40	11 494,87

D 998 Přesun hmot 37 742,91

51	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničným	t	597,009	63,22	37 742,91
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 173 713,13

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 173 713,13

52	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	256,008	85,91	21 993,65
53	M	24617152	hmota hydroizolační asfaltová dvousložková aplikace nástřikem do spodní stavby	litr	1 152,036	82,75	95 330,98
54	K	711132111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicí svislé	m2	128,004	80,15	10 259,52
55	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	156,293	175,25	27 390,35
56	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	128,004	102,49	13 119,13
57	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	134,404	27,14	3 647,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,818	1 084,59	1 971,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt:
SO 102.2 - Rámový propust v km 0,120 - Stavební úpravy mimo obvod
pozemkových úprav (investor obec Záchlumí)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
P O P R spol. s r.o.

Projektant:
IDProjekt s.r.o.

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			180 085,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	180 085,28	21,00%	37 817,91
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	217 903,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: SO 102.2 - Rámový propust v km 0,120 - Stavební úpravy mimo obvod pozemkových úprav (investor obec Záchlumí)

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

Datum: 2. 5. 2024
Projektant: IDProjekt s.r.o.
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	180 085,28
HSV - Práce a dodávky HSV	180 085,28
1 - Zemní práce	49 681,44
4 - Vodorovné konstrukce	43 000,05
5 - Komunikace pozemní	82 006,64
998 - Přesun hmot	5 397,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová

Objekt: SO 102.2 - Rámový propust v km 0,120 - Stavební úpravy mimo obvod pozemkových úprav (investor obec Záchlumí)

Místo: Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Projektant: IDProjekt s.r.o.

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 180 085,28

D HSV Práce a dodávky HSV 180 085,28

D 1 Zemní práce 49 681,44

1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	36,000	27,66	995,76
2	K	122151402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	5,400	99,38	536,65
3	K	131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	57,200	112,33	6 425,28
4	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	2,160	490,31	1 059,07
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	59,360	45,00	2 671,20
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	296,800	7,78	2 309,10
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	118,720	270,42	32 104,26
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	64,760	9,24	598,38
9	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	36,000	56,52	2 034,72
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	36,000	21,11	759,96
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,720	91,80	66,10
12	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	36,000	3,36	120,96

D 4 Vodorovné konstrukce 43 000,05

13	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	68,000	272,31	18 517,08
14	K	451577121	Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drceného tl do 200 mm	m2	68,000	215,66	14 664,88
15	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	2,160	4 545,41	9 818,09

D 5 Komunikace pozemní 82 006,64

16	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	68,000	976,61	66 409,48
17	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	68,000	229,37	15 597,16

D 998 Přesun hmot 5 397,15

18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	85,371	63,22	5 397,15
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt:

SO 102.3 - Rámový propust v km0,120 - Mimo zastavěné území

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
P O P R spol. s r.o.	DIČ:
Projektant:	IČ:
IDProjekt s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		180 085,95	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	180 085,95	21,00%	37 818,05
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	217 904,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt:

SO 102.3 - Rámový propust v km0,120 - Mimo zastavěné území

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

Datum: 2. 5. 2024
Projektant: IDProjekt s.r.o.
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		180 085,95
HSV - Práce a dodávky HSV		180 085,95
1 - Zemní práce		69 200,61
4 - Vodorovné konstrukce		40 938,50
5 - Komunikace pozemní		69 946,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt:

SO 102.3 - Rámový propust v km0,120 - Mimo zastavěné území

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

P O P R spol. s r.o.

Datum: 2. 5. 2024
Projektant: IDProjekt s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

180 085,95

D HSV Práce a dodávky HSV

180 085,95

D 1 Zemní práce

69 200,61

1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	88,000	27,66	2 434,08
2	K	122151105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	88,000	76,28	6 712,64
3	K	122151402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	5,250	99,38	521,75
4	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	2,780	490,31	1 363,06
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	197,460	270,42	53 397,13
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	202,710	9,24	1 873,04
7	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	35,000	56,52	1 978,20
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	35,000	21,11	738,85
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,700	91,80	64,26
10	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	35,000	3,36	117,60

D 4 Vodorovné konstrukce

40 938,50

11	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	58,000	272,31	15 793,98
12	K	451577121	Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drceného tl do 200 mm	m2	58,000	215,66	12 508,28
13	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	2,780	4 545,41	12 636,24

D 5 Komunikace pozemní

69 946,84

14	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	58,000	976,61	56 643,38
15	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	58,000	229,37	13 303,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt:
SO 103 - Propust km 0,228

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
P O P R spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
IDProjekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			222 119,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	222 119,20	21,00%	46 645,03
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	268 764,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: **SO 103 - Propust km 0,228**

Místo: Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel: IDProjekt s.r.o.
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		222 119,20
HSV - Práce a dodávky HSV		222 119,20
1 - Zemní práce		83 815,17
4 - Vodorovné konstrukce		39 079,04
5 - Komunikace pozemní		40 762,13
8 - Trubní vedení		10 697,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		41 778,87
998 - Přesun hmot		5 986,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: SO 103 - Propust km 0,228

Místo: Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel: Projektant: IDProjekt s.r.o.
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 222 119,20

D HSV Práce a dodávky HSV 222 119,20

D 1 Zemní práce 83 815,17

1	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	44,640	119,84	5 349,66
2	K	131151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	35,209	250,84	8 831,83
3	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	2,309	490,31	1 132,13
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	82,158	45,00	3 697,11
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	410,790	7,78	3 195,95
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	164,316	270,42	44 434,33
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	82,158	9,24	759,14
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,090	153,97	4 017,08
9	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	52,180	226,00	11 792,68
10	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	19,825	30,53	605,26

D 4 Vodorovné konstrukce 39 079,04

11	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	19,825	372,45	7 383,82
12	K	451315136	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 200 mm	m2	7,930	788,12	6 249,79
13	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	33,800	272,31	9 204,08
14	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	169,000	34,00	5 746,00
15	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	2,309	4 545,41	10 495,35

D 5 Komunikace pozemní 40 762,13

16	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	33,800	976,61	33 009,42
17	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	33,800	229,37	7 752,71

D 8 Trubní vedení 10 697,31

18	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	2,771	3 860,45	10 697,31
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 778,87

19	K	919521130	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 500	m	7,930	1 835,54	14 555,83
20	M	PFB.1020201	Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 50/250	kus	4,000	6 805,76	27 223,04

D 998 Přesun hmot 5 986,68

21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	94,696	63,22	5 986,68
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt:
SO 104 - Propust km 1,757

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
P O P R spol. s r.o.

Projektant:
IDProjekt s.r.o.

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			306 134,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	306 134,38	21,00%	64 288,22
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	370 422,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: SO 104 - Propust km 1,757

Místo: Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel: IDProjekt s.r.o.
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		306 134,38
HSV - Práce a dodávky HSV		306 134,38
1 - Zemní práce		85 974,95
4 - Vodorovné konstrukce		34 679,11
5 - Komunikace pozemní		41 003,32
8 - Trubní vedení		10 986,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		94 316,69
997 - Přesun sutě		31 208,19
998 - Přesun hmot		7 965,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: SO 104 - Propust km 1,757

Místo: Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel: Projektant: IDProjekt s.r.o.
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 306 134,38

D HSV Práce a dodávky HSV 306 134,38

D 1 Zemní práce 85 974,95

1	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	29,160	119,84	3 494,53
2	K	131151103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	53,220	60,65	3 227,79
3	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	0,966	490,31	473,64
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	83,346	45,00	3 750,57
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	416,730	7,78	3 242,16
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	166,692	270,42	45 076,85
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	83,346	9,24	770,12
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,689	153,97	6 418,86
9	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	83,378	226,00	18 843,43
10	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	22,175	30,53	677,00

D 4 Vodorovné konstrukce 34 679,11

11	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	22,175	372,45	8 259,08
12	K	451315136	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 200 mm	m2	8,870	788,12	6 990,62
13	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	34,000	272,31	9 258,54
14	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	170,000	34,00	5 780,00
15	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	0,966	4 545,41	4 390,87

D 5 Komunikace pozemní 41 003,32

16	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	34,000	976,61	33 204,74
17	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	34,000	229,37	7 798,58

D 8 Trubní vedení 10 986,84

18	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	2,846	3 860,45	10 986,84
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 94 316,69

19	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	8,870	1 734,74	15 387,14
20	M	PFB.1020301	Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 60/250	kus	4,000	9 243,50	36 974,00
21	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	7,500	2 292,19	17 191,43
22	K	966008311	Bourání čela trubního propustku z betonu železového	m3	4,200	5 896,22	24 764,12

D 997 Přesun sutě 31 208,19

23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	13,680	632,82	8 656,98
24	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	191,520	16,32	3 125,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	13,680	1 420,00	19 425,60
D		998	Přesun hmot				7 965,28
26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	125,993	63,22	7 965,28